國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 6 日
發文字號：（109）秘梁字第 010 號

附件：

主旨：國際獅子會 300B2 區與新北市政府合作推動－松鶴楷模表揚活動。
松鶴是長壽的表徵，象徵著延年益壽、志節清高，藉此活動表
彰資深獅友(80 歲以上)長期對國家社會及家庭的辛勞付出，為
獅子主義奉獻、為社區服務，成為獅友典範，也是善的傳承、
愛的展現。 敬請  查照。

說明：一、活動日期：109 年 09 月 06 日(星期日)。
      二、活動地點：新北市政府六樓 (603 室大禮堂)
   三、活動時間：13:30-16:00
   四、報名資格：凡於中華民國 30 年 12 月 31 日以前出生，
     獅齡滿一年(108 年 6 月 30 日前入會)之獅友均符合資格。
   五、報名日期：109 年 7 月 10 日起至 7 月 31 日截止。
    六、活動細則：
      1. 凡符合資格之獅友皆請報名，頒獎日如無法到場請註明
       ，表揚狀仍會製作，梁總監將另尋時間親臨拜訪。
      2. 受獎當日請穿著正式服裝，歡迎受表揚之獅子家庭全家
              福共同出席，現場受獎人與貴賓及家人合照時，並請專
              業攝影人員拍攝全家福照或夫妻照，活動後將照片沖洗
              裱框贈與受獎人。
      3. 本活動將製作表揚手冊(請各分會提早準備)。
      4. 受表揚者每專區將邀請一位代表接受北獅園地專訪，並
       做系列報導。

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net

國際獅子會 300B2 區 2020-2021 年度松鶴楷模表揚報名表

      照 片

隸屬分會 姓    名 性  別

     □男 □女

出生年月日 入會日期(獅齡) 連絡電話

年    月    日

現任職務  親屬參加人數       位

曾擔任獅子會職務

參加獅子會您最感動

的事情

簡介您生平事蹟

分會會長推薦文

*請附個人或夫妻照一張